26111 EQUIPOS DE COMUNICACIÓN Y SEÑALAMIENTOS

03 Equipos e Instalaciones telefónicas

02 Aparatos Telefónicos

Aparatos de telefono Serie N° 34605B699A 26-11-25 Fact. 001-001-0005021 0731 1 393.067 393.067 03-12-25 10 CEmpresa SEGEL S.A. . - ID N° 473.373

Total: trescientos noventa y tres mil sesenta y siete guaranies.- 393.067